
UCHWAŁA NR XXVI/319/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu na zadanie inwestycyjne pn.: "FDS-
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1549B w m. Horodniany (G. 

Juchnowiec Kościelny)" 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) 
i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/300/2021 z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
udzielenia  pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie 
inwestycyjne pn.:"FDS-Przebudowa drogi powiatowej  Nr 1549B w m. 
Horodniany ( Gm. Juchnowiec Kościelny)" § 1 otrzymuje brzmienie: Gmina 
Juchnowiec Kościelny udziela pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 
w kwocie 678 207,00 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście 
siedem złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn. ,FDS-Przebudowa drogi powiatowej  Nr 1549B w m. Horodniany ( Gm. 
Juchnowiec Kościelny). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6ACD83-6083-46BD-934B-6016AB491F51. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


